２０２０年２月２６日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 企画管理本部 人事部長兼社長室長 佐 藤  聡

（ TEL. 03-5624-1147）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議しましたので

お知らせいたします。

記

〔取締役の異動（２０２０年４月１日付）〕

なお、新役職名欄の「取締役 技術統括担当」については、２０２０年１月２９日に

開示しております。

以 上

氏名 新役職名 現役職名

石黒 巧

取締役 技術統括担当

兼ＮＤテック株式会社

     代表取締役

取締役 技術本部長